Pressupost base de licitació (sense IVA) 36.157,03 €

Possible pròrroga no s’aplica

Possibles fases posteriors no s’aplica

Possibles modificacions no s’aplica

Premis no s’aplica

Total valor estimat del contracte 36.157,03  €

El Pressupost base de licitació del Contracte es fixa en TRENTA-SIS MIL CENT 
CINQUANTA-SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS (36.157,03 €) abans d’IVA. És a dir, 
QUARANTA-TRES MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS amb un cèntim (43.750,01 
€) IVA inclòs.

El preu de licitació es fixa independentment de la durada de l’encàrrec, fins i tot 
en cas  de  redacció  de modificacions de projectes,  que no comportaran  cap 
tipus d’ampliació d’honoraris tractant-se, en tot cas, d’un preu fix total i alçat.